

# Årsredovisning

för

## Rimbo Service & Transport AB

556543-8628

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rimbo Service & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rimbo den 27 juni 2025



Henrik Lund

Styrelsen för Rimbo Service & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhet

Bolaget bildades 1997 och bedriver taxitrafik med 1 st taxibil genom beställningscentral. Bolaget bedriver dessutom uthyrningsverksamhet med husbil.

Bolaget kör fn. som inlejd chaufför utan egen taxibil i avvaktan på eventuell nyinvestering på taxifordon i verksamheten. Bolagets omsättning har ökat under året och bolaget redovisar överskott för verksamhetsåret, dock ett sämre nettoresultat p.g.a. högre löneuttag. Bolaget har i september -24 gjort beställning på transportfordon (rulltransport) beräknad leverans under sommaren 2025.

Investering av inventarier under året, trappklättrare.

Företaget har sitt säte i Rimbo, Norrtälje kommun, Stockholms län..

### Ägarförhållanden

| Namn          | Antal aktier | Antal röster |
|---------------|--------------|--------------|
| Henrik Lund   | 500          | 500          |
| Lena Holmgren | 500          | 500          |

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 654  | 583  | 544  | 366  | 234  |
| Resultat efter finansiella poster | 77   | 190  | 486  | 141  | 3    |
| Soliditet (%)                     | 84   | 78   | 78   | 76   | 50   |
| Avkastning på eget kap. (%)       | 9    | 23   | 74   | 57   | 3    |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt  |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 0               | 488 829                | 114 435           | 703 264 |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |         |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 114 435                | -114 435          | 0       |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 44 297            | 44 297  |
| Belopp vid årets utgång                     | 100 000           | 0               | 603 264                | 44 297            | 747 561 |

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 603 264        |
| årets vinst            | 44 297         |
|                        | <b>647 561</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 647 561        |
|                        | <b>647 561</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

8

k=20250708;2025071021736

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning   |     | 653 898                   | 582 732                   |
| Övriga intäkter   |     | 0                         | 2 500                     |
|   |     | <b>653 898</b>            | <b>585 232</b>            |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader  |     | -118 245                  | -73 866                   |
| Personalkostnader   | 2   | -458 256                  | -330 751                  |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -7 570                    | 0                         |
|   |     | <b>-584 071</b>           | <b>-404 617</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>69 827</b>             | <b>180 615</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |     | 9 419                     | 8 988                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -2 019                    | -4                        |
|   |     | <b>7 400</b>              | <b>8 984</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>77 227</b>             | <b>189 599</b>            |
| Bokslutsdispositioner   | 3   | -20 000                   | -45 000                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>57 227</b>             | <b>144 599</b>            |
| Skatt på årets resultat   | 4   | -12 930                   | -30 164                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>44 297</b>             | <b>114 435</b>            |

k=20250708;2025071021737

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon

5

61 280

31 000

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

2 550

2 550

**Summa anläggningstillgångar**

**63 830**

**33 550**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

249 460

Övriga fordringar

57 431

58 257

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

49 873

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 372

0

**166 676**

**307 717**

*Kassa och bank*

801 393

696 131

**Summa omsättningstillgångar**

**968 069**

**1 003 848**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 031 899**

**1 037 398**

f

**Balansräkning**

|  | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
|  | 1   |                  |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          | 7   |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000          | 100 000          |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                  |
| Balanserad vinst eller förlust               |     | 603 264          | 488 829          |
| Årets resultat                               |     | 44 297           | 114 435          |
|  |     | <b>647 561</b>   | <b>603 264</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>747 561</b>   | <b>703 264</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  | 8   | 155 000          | 135 000          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |     | 938              | 1 563            |
| Aktuella skatteskulder                       |     | 39 458           | 87 120           |
| Övriga skulder                               |     | 72 942           | 95 451           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 16 000           | 15 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>129 338</b>   | <b>199 134</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>1 031 899</b> | <b>1 037 398</b> |

2

sk=20250708;2025071021739

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

I bolagets balansräkning/inventarieförteckning finns kvarvarande inventarier med restvärden som det ej upprättats någon ny avskrivningsplan på, avskrivningsprocent på dessa är 0%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

|  | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>  |                |                |
| Kvinnor  | 0              | 0              |
| Män  | 1              | 1              |
|  | <b>1</b>       | <b>1</b>       |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>  |                |                |
| Styrelse och verkställande direktör  | 345 000        | 248 000        |
|  | <b>345 000</b> | <b>248 000</b> |
| <b>Sociala kostnader</b>   |                |                |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 113 256        | 82 751         |
|  | <b>113 256</b> | <b>82 751</b>  |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>458 256</b> | <b>330 751</b> |

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

|                                      | 2024          | 2023          |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Avsättning till periodiseringsfonder | 20 000        | 45 000        |
|                                      | <b>20 000</b> | <b>45 000</b> |

**Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt**

|   | 2024          | 2023          |
|---|---------------|---------------|
| Aktuell skatt                                     | 12 930        | 30 164        |
| <b>Skatt på årets resultat</b>                    | <b>12 930</b> | <b>30 164</b> |
| Redovisat skattepliktigt resultat i verksamheten  | 62 770        | 146 430       |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%) | 12 930        | 30 164        |
| <b>Redovisad skattekostnad</b>                    | <b>12 930</b> | <b>30 164</b> |

**Not 5 Inventarier och fordon**

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 550 020         | 550 020         |
| Inköp   | 37 850          |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>587 870</b>  | <b>550 020</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -519 020        | -519 020        |
| Årets avskrivningar                             | -7 570          | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-526 590</b> | <b>-519 020</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>61 280</b>   | <b>31 000</b>   |

**Not 6 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

| Namn                     | Antal andelar | Bokfört värde  |
|--------------------------|---------------|----------------|
| Svetax Taxiförsäkring AB | 1             | 2 550<br>2 550 |
|                          | Org.nr        | Säte           |
| Svetax Taxiförsäkring AB | 556657-1674   | Stockholm      |


**Not 7 Antal aktier**

| Namn         | Antal aktier   | Kvotvärde |
|--------------|----------------|-----------|
| Antal Aktier | 1 000<br>1 000 | 100       |

**Not 8 Obeskattade reserver**

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 221231                           | 90 000         | 90 000         |
| Periodiseringsfond 231231                           | 45 000         | 45 000         |
| Periodiseringsfond 241231                           | 20 000         |                |
|   | <b>155 000</b> | <b>135 000</b> |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver      | 31 930         | 27 810         |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 729            | 360            |


Rimbo 2025-06-13



Henrik Lund

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 / 6 2025



Peter Zetterling  
Auktoriserad revisor
